
Referat FAU Lofsrud Skole 
 
Møtested:  Lofsrud ungdomssskole 
Møtedato-/tid: Torsdag 20.11.2025 klokken 18.30 
Til stede:   Rektor samt alle representanter med et X etter navnet 
 

8A (hoved)- Arezo Ershadi  9A (hoved) - Waqas Malik  10A (hoved) -   

8A (vara) - Joakim Torssander x 9A (vara) - Abdullah A. Sueid  10A (vara) -   

8B (hoved) - John Fredrik Laving x 9B (hoved) - Rigmor R.Brynestad  10B (hoved) - Bente Grambo  

8B (vara) - Shaid M. Saeed  9B (vara) - Rashana V. Bataeva  10B (vara) - Vibecke Husby  

8C (hoved) - Øyvind Hov x 9C (hoved) - Hani M. Jigre x 10C (hoved) - Luke Buckley  

8C (vara) - Thomas Salamonsen x 9C (vara) - Anita Baksaas  10C (vara) - Beate S. Torset x 

8D (hoved) - Lanja K. Engheim x 9D (hoved) - Haneef Awan  10D (hoved) - Tom H. Øvrebø  

8D (vara) - Thomas Nilsson  9D (vara) - Munazza Butt  10D (vara) - Valbona Vinca  

8E (hoved) - Johan E. Wånge x 9E (hoved) - Usman Sharif x 10E (hoved) - Sandra J. Sortland x 

8E (vara) - Ina B. Jernberg x 9E (vara) - Emira Querkinaj x 10E (vara) - Altaf Hussain  

 
SAKS.NR  OPPFØLGING 

01/02/2025H Informasjon fra rektor  
 
Nasjonale prøver: Kort fortalt gledelige resultater. Prøvene 
er tatt på 8. og 9. trinn, og prøven er identisk hvert år for å 
vurdere utviklingen. I 8. klasse er gjennomsnittet 50 
skalapoeng på landsbasis. Det forventes at dette øker med 
4 skalapoeng på 1 år. Dagens 8. trinn fikk 48 skalapoeng 
både i norsk og regning. Dagens 9. trinn fikk 51 skalapoeng 
i lesing sommer opp 5 skalapoeng fra i fjor. De fikk 52 
skalapoeng  i regning som er opp 7 skapaoeng fra i fjor. 
Elevene har hatt en god utvikling.  
 
Vikarbruk 9. trinn: Utfordringer med mye vikarer. Tre 
lærere som har hatt termin rundt 1. november var alle på 
9.trinn. Det er kommet inn nye lærer som er ferdig 
utdannet. 
 
Sykefraværsprosent er på 4,9 %. I Oslo er det 7,5 %. 
 
Driftsstyremøte mandag 1. desember. Vurderer å legge det 
samme dager som FAU fremover for å spare tid for både 
rektor og de som sitter i både FAU og driftsstyre. 
 
Vedtak: Tas til orientering 
 

 

02/02/2025H Bruk av office365 for FAU for Osloskolen  



Alle FAU i osloskolen har tilgang til to lisenser til office 365 
for osloskolen. TIlgangene administreres av Oslo KFU. 
Lisensene gir tilgang til 2 epostadresser som er knyttet mot 
leder og nestleder.  
 
Vedtak:  FAU ved Lofsrud ungdomsskole tar omgående i 

bruk office365 for Osloskolen.  

 

03/02/2025H Avvikling av epostadresse 

postmottak.fau.lofsrud@gmail.com 

Det er registrert en epostadresse på skolen sider til FAU 

som ikke er i bruk. Denne vil bli fjernet og erstattet med en 

ny adresse. 

 
Vedtak: FAU ved Lofsrud ungdomsskole gjør følgende 
adresse til kontaktepost for henvendelser til FAU. 
LOF-FAU-leder@osloskolen.no. 

 
 
 
 

04/02/2025H Etablere vedtekter for FAU ved Lofsrud ungdomsskole 

samt registrering av forening 

 
FAU hadde en god diskusjon med tanke på å etablere 
vedtekter for FAU ved skolen. Representantene ser på 
dette som positivt for å få organisert arbeidet FAU på en 
god måte. 
 
Vedtak:  Det nedsettes et arbeidsutvalg bestående av 

Thomas, Fredrik og Øyvind som arbeider frem et forslag til 

vedtekter til neste FAU.  

 

05/02/2025H Etablering av årshjul 
FAU diskuterte behovet for årshjul, og ønsker å få dette på 

plass. Siden vi ikke har på plass vedtekter eller en klar 

retning for hva FAU på Lofsrud skal være konkluderte en 

med at det var hensiktsmessig å vente med dette til neste 

FAU møte. I forbindelse med vedtektene bes også 

arbeidsutvalget om å utarbeide et utkast til årshjul. 

 

Vedtak: Arbeidet med årshjul følger opp på neste FAU. 

 

06/02/2025H Natteravnarbeid og valg av natteravnansvarlig 

Natteravnarbeidet er et viktig arbeid som innebærer å vre 
til stede for lokalsamfunnet på Mortensrud fredag kveld. 
Det er viktig at også Lofsrud ugndomsskole engasjerer seg i 
dette arbeidet. 
 
Lofsrud er tildelt følgende datoer for dette skoleåret, og 
FAU foreslår følgende fordeling av datoer: 

 

mailto:LOF-FAU-leder@osloskolen.no


• 10 Oktober (10 TRINN)  

• 7 November (9 TRINN) 

• 5 Desember (8 TRINN) 

• 16 Januar (10 TRINN) 

• 27 Februar (9 TRINN) 

• 27 Mars (8 TRINN) 

• 8 Mai (10 TRINN) 

• 5 Juni (9 TRINN) 
 
Det er FAU kontaktene på hvert trinn som skal få foreldre 

til å stille på natteravn. Natteravnskoordinator i FAU påp 

Lofsrud følger opp i disse, og minner de på å skaffe foreldre 

som kan gå de datoene trinnet har ansvar. 

 
Vedtak: Sandra Sortland velges som natteravnskoordinator 
for FAU Lofsrud 

07.02.2025H Hva skal FAU på Lofsrud ungdomsskole være 
Det var en åpen diskusjon hvor flere punkter ble tatt opp. 

FAU jobber med videre med disse punktene for å utarbeide 

et dokument som forteller hva FAU skal være. 

 

Vedtak: Diskusjonen fortsetter videre på senere møter 

  

 

08.02.2025H Hvorfor er det ikke satt av tid til lesing 
Det har tidligere vært en ordning som innebar at det var 
mulig å lese 20 minutter før start på skolen. Flere foreldre 
så på dette som et positivt tiltak for å bedre 
leseferdighetene. Dette tilbudet er fjernet, og det stilles 
spørsmål om hvorfor og om det er mulig å gå det tilbake 
igjen.  
 
Rektor informerte om at de prøvde det i et år. De evaluerte 
og fant ut de som liker å lese syntes det er helt fantastisk, 
men de som ikke liker å lese valgte å ikke bruke dette. Noe 
av poenget forsvant. Skolene legger i stedet mye lesing inn 
i alle timer. Skolen mener de får mer ut av å ha lesing i 
flere fag. De kommer ikke til å ta dette tilbake. For 
fremtiden er det fint om FAU informeres når det gjøres 
slike evalueringer.  
 
Vedtak: Tilbakemelding fra rektor tas til orientering. FAU 
representant som stilte spørsmålet følger opp med 
foreldre i sin klasse. 

 

09/02/2025H Dato for neste FAU 
 

 



Vedtak: Neste FAU er torsdag 22.januar klokken 18:00 – 
20:00 
 

10/02/2025H Eventuelt 
 
Parkeringsutfordringer ved gater rundt skolen: 
Det er en gate hvor biler står til tider dårlig parkert, og hvor 
det er ønskelige med parkering forbudt. FAU vil sende et 
brev til kommunen hvor det bes om at det etableres en 
parkering forbudt sone. FAU representant som meldte inn 
saken følger opp med FAU ledelsen for å få dette sendt inn. 
 
Hva er status på SMU ved Lofsrud skole. Det er noe uklart 
om dette er lovpålagt lengre, og om Lofsrud har dette. 
Fredrik forhører seg med rektor og kommer tilbake med 
mer informasjon i neste FAU møte. 

 

 
 
 
 


